
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 85/564/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 12.03.2020 r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania umowy z firmą ZETO SOFTWARE Sp. z o.o., ul.
Pieniężnego 6/7 w Olsztynie, przedmiotem której jest opieka autorska oprogramowania finansowo - księgowego oraz
kadrowo-płacowego PUMA.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z
2019 r. poz. 511 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mragowie uchwala co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Pawła Długoborskiego – Wicestarostę1.
do podpisania umowy z firmą ZETO SOFTWARE Sp. z o.o., ul. Pieniężnego 6/7 w Olsztynie, przedmiotem której jest
opieka autorska oprogramowania finansowo - księgowego oraz kadrowo-płacowego PUMA w Starostwie Powiatowym
w Mrągowie.
Umowa zostaje zawarta na okres oznaczony, tj. od dnia 01.04.2020 r. do dnia 31.03.2021 r.2.
Opłata z tytułu używanych programów wynosi - 1.180,80 zł brutto (słownie: jeden tysiąc sto osiemdziesiąt złotych3.
80/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 85/564/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.03.2020 r. (PDF, 25.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-564.pdf

